oltre IVA, per il servizio di manutenzione straordinaria comprendete anche l’area antistante il 

parcheggio pubblico, oltre a euro 9.154,00 oltre IVA annui, per il servizio di manutenzione 

ordinaria per il triennio 10 luglio 2024 - 9 luglio 2027 per una spesa complessiva di euro 

39.133,16 (trentanovemilacentotrentatre/16) oltre IVA; 

N. Dato atto che gli oneri della sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenze, non 

soggetti a ribasso, risultano pari a € 0,00 (zero/00), trattandosi di prestazioni da effettuarsi 

nelle aree esterne della sede istituzionale interessata;   

O. Dato atto che la spesa complessiva prevista per il presente appalto in euro 39.133,16 

(trentanovemilacentotrentatre/16) oltre IVA, ritenuta congrua rispetto agli interventi previsti, 

verrà imputata, come segue, al conto CP01020020 - Spese per i locali: la quota di 

manutenzione straordinaria, pari a euro 11.671,16 + IVA, all’esercizio finanziario 2024; la 

spesa relativa alla manutenzione ordinaria triennale, pari a complessivi euro 27.462,00 oltre